Директору МБОУ «Павловская СОШ»   Менькиной Н.И.
                                                                                                     (ФИО родителя полностью)_________________________________________
                                              Проживающего по адресу:____________________________________________
____________________________________________________________________
                                     Тел._______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в лагерь дневного пребывания моего сына(дочь):
Фамилия, имя, отчество________________________________________________________________________________________
Год, месяц, число рождения___________________________________Класс______________________________
СНИЛС____________________________________________________________________________________________
Сведения об одном из родителей:
ФИО _______________________________________________________________________________________________
Место работы_______________________________________________________________________________________
Телефон________________________________________________
С Уставом  учреждения и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а)
Подпись        ______________________/_______________________________/
  Дата подачи заявления «      »_________________2024 г
Согласен(на) на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (изменение), использование своей фамилии, отчества, даты рождения и адреса местожительства моего несовершеннолетнего ребёнка)

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]